МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2020 № 2419

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

28.08.2017 № 2745 «Об утверждении Порядка реализации отдельного

мероприятия поддержки малого и среднего предпринимательства на

территории муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения в соответствие с муниципальной программой

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования «Город Магадан» на 2017-2021 годы,

утвержденной постановлением мэрии города Магадана от 20.10.2016 № 3208,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 28.08.2017 №

2745 «Об утверждении Порядка реализации отдельного мероприятия

поддержки малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования «Город Магадан» (с изменениями, внесенными

постановлениями мэрии города Магадана от 27.09.2017 № 3114, от

13.11.2017 № 3620, от 18.04.2018 № 959, от 22.08.2018 № 2424, от 23.05.2019

№ 1385, от 18.11.2019 № 3743) следующие изменения:

1.1.  В пункте 2.5 раздела 2 «Категории отбора получателей Субсидии и

требования к Заявителям» исключить абзац седьмой.

1.2. Абзац седьмой пункта 3.4 раздела 3 «Условия и порядок

предоставления Субсидии» изложить в новой редакции:

«В случае несоответствия представленных документов требованиям

пункта 3.1 и пункта 3.2 настоящего Порядка Заявители к участию в отборе

для получения Субсидии не допускаются и письменно информируются

consultantplus://offline/ref=717FB5A9B0C52607A18108FD1CCF10870158BF556AC64279FD9E977B936BA816s0o6F
consultantplus://offline/ref=1631977AA6EEC95CB67CD34AB5C7AAFCC897F1ECA1008B2A3D20B9BA2954E7A5A670C2081B25DC94B4CBD50EAD3DE6252C9EAA4A101A9D348AE141d8BDE

Конкурсной комиссией в течение 5 (пяти) дней с даты принятия решения.

При этом пакет документов Заявителю не возвращается.».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан